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REPU BLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FIN ANCAVE
Drejtoria € Shogqerive Publike -._
Nr. 2349 Prot. . Tirane,me g €. 1996

yRDHER

SHITIEN E AKSIONEVE TE SHOQERlSE ANONIME
REFRAKTARE ELBASAN

We baze 1€ nenit 4, paragraﬁ i dyte 1 ligjit Nt.7926, date 20.04.1995, W&
cilesine € aksionerit 1€ yetem,

Urdheroj:

1. Te privatizohet nepermjet shii;jes me aksione shogeria anonime
Refraktare Elbasan. .

2. Shiga € aksioneve 1€ behet 100%

3. Shitja € aksioneve ne perputhje me piken 2 t€ keti] Urdheri te perfundoje
prenda afateve ligjore ne fuql.




REPUBLIKA E SHQIPiERISE
KESHILLI I MINISTRAVE
AGJENCIA KOMBETARE E PRIVATIZIMIT

Nr. 272 Prot.
Tirang, /5 { 1996

Lenda:Dergohet akt transferimi aksionesh

MINISTRISE SE FINANCAVE
(Drejtorise se Shoqerive Publike)

TIRANE

Bashkengjitur ju dergojme aktin e transferimit te aksioneve per Shogerine Anonime

/66%}&. %lrive L EASAN
7

S IJU} .

DREJTORIfI PERGJITHSHEM




AUTORIZIVM TRANSFERLM AKSIONESH

MINISTRISE FINANCAVE

TIRANE
Ne baze ¢
mbrojtjen

nenit 22 te Ligjit Nr 7512, d
pPrivatizimin

, date 10.08.1991 “Per sanksionjmin dhe
brones Private, te hismes ge lire, e Veprimtarive private te Pavarura dhe
", ne bage e urdherit o Ministrit ¢ Financaye Nr. 2 . date

€r shitjen o aksioneve te shogerise anonime A£;
dhe ne bagze te nenit 198 ¢e Ligjit Nr 7638
Cshté realizyay shi

%Z@é&—‘ ) ELBAS/A
, date 19, 11.1992 “peg, Shogeri
lae aksioneve te kesaj sh

te Tregetare”,
ogerie si me poshte;
- Aksionet e sho

qgerise te Zoteryara 10g
Paragrafit (e dyte te nenit 4 ¢ Ligjit Nr-
ndermarrjeve Sh

7926 date 29 04.1995
eterore pe Shogeri Treg ]
73
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Oendrq I”ff?fmatizimit Financig, 2/1/96

Emri Shoqérise Aksionere:

Kapitaj; themeltar

.............. 1002 450624000 Leke
Pjesa e Kapitalit pe; Tl 6.80% 30624000 Leks
Pjesa ¢ Kapitalit o€ mban Sheegi.._ 0.0%
Pjesa e kapitali A e 100.009, 450624000 Leks
Vlera Nominaje ¢ WeAksioni ... 1000 Leks
Vlera totale o Lekéve ¢ mbledhyr 82 Ankandj 78628161 Leks
Vlera ¢ Aksionit e vendosyr 063 Ankandi, 174.52021024 Lekg
Numyij Aksioneve ¢z MO, 99.98%; 450519
Numri j BN i 371
Numry; Aksioneve ¢ OO 0.029 105
Numyi i Aksioneve PEr Pronargt o Troattie., 0.00% 0
Pjesa ¢ Kapitalit dembanShieti...... . "0 /
Pérgindja ¢ Aksioneve tg shitura 99.9766989774 %
( Raporij { Numrit 1 Aksioneve shifura me mnrin ¢ Aksioneve
t€ ofi Pér shitje, shprehur ps Pérgindje)
Koeficient; ; e 0.17452021 024
{Raporti vlerds 8€Aksionit e vendogyy g4 Ankandi me

Viergn DOminale a Aksionit.)
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